お取引先各位

2025 年 5 月吉日

廃番商品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素はアシスト商品へ格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度ご愛用頂いておりますカタログ VOL.29 掲載の下記商品につきまして、廃番とさ

せていただきます。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【廃番商品】

ページ 品番 ページ 品番

21 10-135S(JM) K-15･K-17 24 11-135S(JM) K-15･K-17

24 11-135SGB(JM) K-15･K-17 27 12-135S(JM) K-15･K-17

34 11-144S(JM) K-15･K-17 37 12-144S(JM) K-15･K-17

40 11-YT162A･YT157B 174 カラーカスタマイズ（粉体塗装）

183 65-677HL 220 66-687 ブロンズ

220 66-867 ブロンズ 225 66-5242 YA-51・54

272 PVM101 1200×15 本入 CA･UM  274 PVM105 1200×15 本 CA･WT

245 75-706 166 25-701 ブラウン・グレー

166 25-721 ブラウン・グレー 166 25-711

【在庫完売後廃番商品】

ページ 品番 ページ 品番

30 15-GA37 G-7･G-9 180 65-676ST

180 65-677ST 183 65-676HL

198~212 LED 内蔵金物グランツ ノンスリップ 220 66-877 ブロンズ

221 66-467 ブロンズ 221 66-907 ブロンズ

221 66-417 ブロンズ 221 66-927 シルバー･ゴールド

222 66-447 ブロンズ 222 66-457 ブロンズ

222 66-597 ブロンズ 223 69-001

268 PVT703-SV･FS 272 PVM101 1200×15 本入 BN･CI･WT

272 PVM101 1920×5 本入 全色 273 PVM103 全色

274 PVM105 1200×15 本入 BN･CI･UM 274 PVM105 1920×5 本入 全色

276 PVM301 全色 277 PVM305 全色

185 65-338 186 65-548B

弊社では、今後ともお客様に喜んで頂ける製品開発や販売企画を志す所存でございます。

引き続きアシスト商品をよろしくお願い申し上げます。

以上